1327 (n. st.), janvier. Paris

Charles IV le Bel confirme la pairie pour les terres tenues par le comte
d’Évreux, et l’étend à toutes les autres terres qu’il acquerra à l’avenir.

C.: fol. 26-26v.
a.: P. Le Brasseur, op. cit., preuves, p. 46-47, d’après un «manuscript. Preuves des trois
fils de Philippe le Bel dans la biblioth. de Mgr le chancelier».

1327, enero. París

Carlos IV el Hermoso confirma la condición de “pairie” para las tierras
ocupadas por el conde de Evreux, y la extiende a todas las demás tierras que
adquiera en el futuro.

C.: fol. 26-26v.
a.: P. Le Brasseur, op. cit., preuves, p. 46-47, según un «manuscript. Preuves des trois
fils de Philippe le Bel dans la biblioth. de Mgr le chancelier».

AUTRES LETTRES FAISANS MENTION DE LA PAIRIE OTTROIEE DE RECHIEF

AU PERE DE MOSEIGNEUR ET A SES HOIRS

Karolus, Dei gratia, Francorum et Navarre rex. Notum facimus universis
tam presentibus quam futuris quod, cum incl[i]te memorie carissimus dominus
germanus noster, Philippus, rex quondam dictorum regnorum, pluribus certis
justis de causis voluisset et de certa sciencia statuisset quod patruus noster
carissimus Ludovicus regis Francie filius quondam comes Ebroicensis et sui
heredes comites Ebroicenses essent pares Francie in futurum, et quod dictum
comitatum perpetuo tenerent in parria una cum villis, terris et locis infrascriptis,
videlicet villis Ebroicensis, de Nonancuria, de Longavilla Giffardi totaque terra
quam habebant (sic) idem noster patruus in baillivia Caleti villisque de Medonta,
de Meulento, de Breval, de Paciaco, de Monte Chauveti, de Anetho, de Nogento
cum omnibus pertinenciis earumdem, quas quidem villas, terras et earum
pertinencias supradictas ac etiam omniaque dictus noster patruus acquisierat et
que ipse et sucessores sui comites Ebroicenses acquirerent in villis, terris et locis
predictis. Idem germanus noster junctas et adnuxas (sic, pour annexas) esse
volluit comitatui quantum ad parriam supradictam, verum quod littere super
premissis conffecte casualiter sunt amisse, nobis supllicavit carissimus et fidelis
frater noster Philippus comes Ebroicensis filius et heres dicti nostri patrui ut sibi
providere super hiis dignaremur. Nos inde ceriorati (sic, pour certoriari) volentes
dilecto et fideli magistro Johani Cerchemont, cancellerio nostro, commisimus ut
se super hiis informaret, nobis quid inveniret super hoc relaturus; et licet
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39

1327 (n. st.), janvier. Paris

Charles IV le Bel confirme la pairie pour les terres tenues par le comte
d’Évreux, et l’étend à toutes les autres terres qu’il acquerra à l’avenir.